
S00JP01HPLRP 2lín

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené;
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Michal Čížek, člen Rady města Zlína

Odbor dopravy
00283924

SIMOSTAV, s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

Kasárenská 4063/4, Hodonín, PSČ 695 01
Ing. Jaromírem Šikutou, jednatelem

28273320 /
CZ28273320

uzavírají tento

DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
„Zlín, Podlesí III - rekonstrukce vnitrobloku"

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

4400220929
2022002

článek I.
Předmět dodatku

Dne 2. 3. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností SIMOSTAV s.r.o.
se sídlem Kasárenská 4063/4 695 01 Hodonín, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu na opravu „Zlín, Podlesí III-
rekonstrukce vnitrobloku

S ohledem na překážky bránící dosavadnímu průběhu opravy dle platné projektové dokumentace, a to
zejména částečné bourání původních opěrných zdí (opěrné zdi měly místy šířku základů až 1 metr a musely
se odbourávat) a větší rozsah bourání schodiště, než byl předpokládaný rozsah dle projektu, se smluvní
strany dohodly na změně smlouvy o dílo č. 4400220929 tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto Dodatku č.1.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

Stránka 1 z 3

S00JP01HPLRP



zlíň

961055111OROO

963053936R00

122302201ROO 
162601102R00

199000002ROO

174101101R00

162501102

bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 
4m2 v základech
bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných vč.podest a 
stupů
výměna zeminy-odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100m3 
výměna zeminy-vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost přes 
4000 do 5000m
výměna zeminy-poplatek za skládku horniny 1-4, zemina a kamení neuvedené 
pod číslem 170 503
výměna zeminy-zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách
Dovoz ornice včetně naložení a složení s urovnáním ve svahu

Vliv změny na cenu díla:
Vícepráce: 369.978,60,- Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 
č, 4400220929 ze dne 2.3..2022.

f

Článek II.
Změna smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku 1. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce-změna 
článku 4. Cena za dílo.

2. Článek 4, Cena za dílo, bod 4.2 se ruší v části: 
1.620.029,29 Kč bez DPH 

340.206,15 Kč DPH 
1.960.235,44 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

1.990.007,89 Kč bez DPH 
417.901,66 Kč DPH 

2.407.909,55 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č.1: vícepráce

1.620.029,29 Kč bez DPH 
369.978,60 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 1.990.007,89 Kč bez DPH
417.901,66 Kč DPH 

2.407.909,55 Kč vč. DPH

Stránka 2 z 3



Zlín

článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit tento dodatek v Registru smiuv, v souladu se
zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

4. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel
obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředku:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína ; Wt
Datum a číslo jednací; .]X)lf ,Í.OD*t 11) T í) , 1 ,i. ji'dl

Schválení veřejné zakázky, pověření k uzavření smlouvy, Dodatek č.1: '
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: io.fí.UU, 3*ri

Ve Zlíně dne

zhotovitel

statutární město Zlín

zhotovitel

1

p

r

Stránka 3 z



ZMĚNOVÝ LIST- vícepráce Zňn Podlesí III - rekonstrukce vnltroUoku

V

IN

SÍWOSTAV, s.r/3.
Xasánfjnská 4063AC
b96 01 HODONÍN ®

iC: 28273333, riífj- 3?,-,
Spol. X.- a.-.c. c„ vMíks" 7^26


